
   
 

   
 

Zápis 

z 20. zasedání Akademického senátu FTOP ze dne 8. 2. 2023 

Přítomni: Ing. Veronika Váchová, Ph.D., Ing. Vojtěch Kouba, Ph.D., Ing. Zdeněk Beňo, Ph.D., 

Ing. Jiří Kroužek, Ph.D., Ing. Jana Rejková, Ph.D., Ing. Jaromír Valtr, Ing. Hana Skálová, 

Bc. Eliška Sochorová, Bc. Adam Loos 

Omluveni:  

Hosti:  

Schválený program (9/0/0) 
1. Volba studentského místopředsedy  
2. Schválení hlasování per rollam o návrhu vzniku dvou celoškolských pracovišť 
3. Informace z KD 
4. Různé 

 

1.  Volba místopředsedy studentů AS FTOP  
Pod vedením předsedkyně Ing. Veroniky Váchové, Ph.D. se senátoři seznámili. Ing. Jaromír Valtr navrhl 

na post místopředsedkyně studentů Ing. Hanu Skálovou, která byla jedinou kandidátkou.  

Ing. Veronika Váchová, Ph.D. se ujala funkce skrutátorky a seznámila senátory s pravidly tajného 

hlasování. Ing. Hana Skálová byla zvolena na post místopředsedkyně AS FTOP za studenty (9/0/0).  

2. Schválení hlasování per rollam o návrhu vzniku dvou celoškolských pracovišť  
Senátoři schválili (8/0/1) zápis hlasování per rollam z 23. 1. 2023 o návrhu na vznik nových 

celoškolských pracovišť „Národní centrum pro energetiku II“ a „Národní centrum kompetence 

polymerních materiálů a technologií pro 21. století“.  

3. Informace z KD   
Ing. Veronika Váchová, Ph.D. seznámila senátory s novinkami z proběhlých zasedání kolegia děkana, 

které se konaly 10. 1. 2023 a 31. 1. 2023.   

4. Různé  
Ing. Jaromír Valtr požádal přítomné akademiky, aby zjistili využívanost elektronických pomůcek, které 
VŠCHT Praha zakoupila pro kantory v době online výuky pro zjednodušení výuky.  
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala         Za správnost 

Ing. Hana Skálová        Ing. Veronika Váchová, Ph.D. 


